



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

14 Temmuz-1992 -Salı★ Yıl : 20 Sayı: 998★400 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Hedef Asfaltsız Şehirçi Yol Bırakmamak

Belediye Asfaltlamaya Aralıksız Devam Ediyor



Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu

— Altyapısı tamamlanan yerleri asfaltlamaya özen gösterdiklerini söyleyen ilgililer, yapılan asfaltın kanalizasyon, su ve telefon için bozulmaması gerektiğini ifade ettiler. Sezon başından itibaren asfaltlamaya ve bozulan

kanalizasyon, su telefon şebekelerinin bitmiş olmasına özen gösterdiklerini belirtti. Altyapısı tamamlanmayan yerleri asfaltladıkları takdirde buranın ileride yeniden açılarak ikinci bir masrafa girilmesinin kaçınılmaz olduğunu ifade eden Mevlüt Kılınçoğlu şöyle konuştu :

«Yapılan asfaltın kalıcı olması için su, kanalizasyon ve PTT hattının tamamlandığı yerleri asfaltlıyoruz. Hedefimiz şehir içinde asfaltsız yol bırakmamaktır. Çalışmalarımızı aralıksız sürdürmeye devam edeceğiz.»

Öte yandan vatandaşlar da Belediyenin yaptığı altyapı ve asfalt çalışmalarını başarılı bulduklarını ve takdir ettiklerini söylediler.

Havaların Isınmasıyla Şehir İçindeki Trafik Kazalarında Büyük Artış Olduğu Açıklandı

Acemi Sürücüler Dehşet Saçıyor

— İlçemiz kaymakamı İbrahim Çay sürücülerin dikkatini çekerek «Aracı ehliyet değil, kişi sürer» dedi. Son aylarda çok sayıda aracın girdiği, sürücü kurs

larından bir çok vatandaşın ehliyet alarak, trafiğe yeni çıkan sürücülerin yoğunlaştığı ilçemizde şehir içi trafik kazalarında artış olduğu bildirildi.

■ Devamı Sayfa 5'te

BAŞYAZI

SANAYİLEŞMEK ZORUNDAYIZ

Sefa KOYUNCU

Bugün, müslüman memleketleri, ağır sanayide geri kalmıştır. Bunun sebebi ilimde, fende ve çocuklarımızı islamın güzel ahlakı ile yetiştirmekte ecdadımız gibi çalışmadığımız içindir.

Kısaca yegane sebep tembelliğimizdir.

Hristiyanlar, geri kalmamıza sebep olarak müslüman olmamızı göstererek bizi güzel dinimizden soğutmaya çalışırlar ki bu tamamen yanlıştır. Japonlar da Hristiyan değildir ama sanayide Avrupa'yı geçmişlerdir. Kaldı ki, Avrupadaki sınaî ilerlemeye Hristiyanlığın hiçbir katkısı yoktur. Aksine Hristiyanlık teknik gelişmeye engel olan bir bati dindir. Avrupalılar Hristiyanlıktan uzaklaşarak ilerlemişlerdir. Avrupa'daki sanayileşmenin temelinde İslâm âlimleri vardır.

■ Devamı Sayfa 2'de

Belediye Santralı Yenilendi

— Santral 300 dahili konuşma ve telefon bağlantı yanında istenilen sayıda dış hat çıkışı kapasitesine de sahip

Bir süre önce yıldırım düşmesi sonucu tahrip olan Belediye telefon santralı yenilendi.

■ Devamı Sayfa 2'de

Tüm - Bel Sen. Seydişehir Temsilciliği'nin Basın Açıklaması

Tüm - Bel Sen Seydişehir Temsilciliği'nin basın açıklamasını aynen yayınlıyoruz.

«Sendikal hak ve özgürlükler mücadelesini onurlu bir şekilde yürüten kamu çalışanları, (Hak verilmez Alınır) şiarıyla eylemlerini yükselterek devam ettireceklerdir.

■ Devamı Sayfa 5'te

Konya Doğumlu Yönetici ve Mühendisler Başka İşletmelere Tayin Ediliyor

ALÜMİNYUM TESİSLERİNDE KONYALI OPERASYONU

— Yapılan son tayinlerden DYP Seydişehir İlçe Teşkilatı'nın da rahatsız olduğu ve tayinlerin durdurulması için girişimlerde bulunduğu öğrenildi.

Etibank Alüminyum Tesislerinde son günlerde başlatılan tayin furçasında özellikle Konya doğumluların tayininin çıkarılması «Konyalı operasyonu» olarak değerlendirildi.

Şu ana kadar tayini çı-

karılanlardan Müessese Müdür yardımcısı İbrahim Uz, eşi Başmühendis Necla Uz, Alümina Müdürü Faruk Çiçek, Dökümhane Müdür yardımcısı Abdullah Koyuncu, Eğitim Müdürü Bahattin Özdemir, Muhasebe Müdürü M. Ali Kılıçarslan Mühendis Nafiz Mercan, Başmühendis Tuncer Haser'in Konya doğumlu oldukları ifade ediliyor.

■ Devamı Sayfa 2'de

Taşıyıcılar Kooperatifi Başkanı Bahattin Gündüz :

«Etibank Nakliye İşlerini Seydişehir'deki Kamyoncu Esnafına Vermelidir»

— Son zamanlarda perişan duruma düşen kamyoncu esnafının kazandığı para ile vergisini ödeyemez duruma geldiğini söyleyen Bahattin Gündüz : «Kamyoncularımıza iş imkanı sağlanmasını istiyoruz»

Seydişehir Taşıyıcılar Kooperatifi Başkanı Bahattin Gündüz, Etibank Alüminyum İşletmesinin bütün nakliye işlerini Seydişehirdeki kamyoncu esnafına vermesi gerektiğini söyledi.

Bahattin Gündüz, Türkiye genelinde bir ekonomik durgunluğun ve buhranın yaşandığını belirterek şu açıklamayı yaptı :

■ Devamı Sayfa 2'de

Alüminyuma Zam Yapıldı

Yapılan yeni fiyat ayarlaması ile, külçe alüminyumun tonu 11 milyon 25 bin liradan 11 milyon 519 bin liraya, alaşım külçe alüminyum 12 milyon 640

■ Devamı Sayfa 2'de

NOTLAR...

MÇP'DE ÇÖZÜLME

Siyasi olayların ne zaman ve ne şekilde gelişeceğini kestirmek oldukça zordur. MÇP'den altı milletvekilinin istifası da bu görüşü doğruluyor.

ANAP'ın, ;SHP'nin bölünmesinden söz edilerek ilk çatlağın MÇP'den gelmesi sürpriz oldu. Bilindiği gibi MÇP yönetimi koalisyon hükümetini destekliyor. Anlaşılan o ki, bu destekleme tabanın bir kısmında rahatsızlık meydana getirdi.

DP'NİN TOPLANTISI

Eski demokratlar yeniden siyaset gündeminde. Yaptıkları ilk toplantıda partiyi açacaklarını ve devam ettireceklerini söylediler. Haydi hayırlısı.

■ Devamı Sayfa 2'de